
П Р И К А З
по управлению по физической культуре и спорту 

администрации Старооскольского городского округа 
Белгородской области

1 февраля 2017 года № 01-04/ 1

309518 Белгородская область,
г. Старый Оскол,
пр-кт Комсомольский, 67
тел. (4725)44-20-67
факс (4725) 44-74-57, 44-20-67

О присвоении спортивных разрядов

В соответствии с Положением о Единой Всероссийской спортивной 
классификации и на основании представленных документов

п р и к а з ы в а ю :

Присвоить спортивные разряды следующим спортсменам

№
№

Фамилия, имя, 
отчество

Год
рождения

Вид спорта Принадлежность Разряд

1. Филонов Ярослав 
Романович

16.08.2005 пулевая стрельба МБУ СШОР № 2 3

2. Сбитнев Бронислав 
Алексеевич

27.02.2005 2

3. Томах Дмитрий 
Константинович

14.08.2004 2

4. Дайбов Игорь 
Вячеславович

26.06.2003 2

5. Андреев Данил 
Александрович

08.08.2003 2

6. Поликарпов Артем 
Александрович

21.04.2004 2

7. Гуслянцев
Владислав
Алексеевич

30.12.2004 2

8. Гуликян Эдуард 
Сергеевич

28.11.2002 2

9. Головко Екатерина 
Сергеевна

31.03.2008 2

10. Заикина Алина 10.01.2006 2



Владимировна
11. Ковальчук

Святослав
Владиславович

23.11.2006 - 4  < - * 4 4  • 3

12. Иваныпин Роман 
Игоревич

30.11.2000 легкая атлетика МАУ СШОР № 
1

3

Р.П. Микулянич

Н.Г. Белобаева 
(4725) 44-74-58



П Р И К А З
по управлению по физической культуре и спорту 

администрации Старооскольского городского округа 
Белгородской области

16 марта 2017 года № 01-04/2

309518 Белгородская область,
г. Старый Оскол,
пр-кт Комсомольский, 67
тел. (4725)44-20-67
факс (4725) 44-74-57, 44-20-67

О присвоении спортивных разрядов

В соответствии с Положением о Единой Всероссийской спортивной 
классификации и на основании представленных документов

п р и к а з ы в а ю :

Присвоить спортивные разряды следующим спортсменам

№
№

Фамилия, имя, 
отчество

Год
рождения

Вид спорта Принадлежность Разряд

1. Мамонов Даниил 
Юрьевич

06.05.2008 пулевая стрельба МБУ СШОР № 2 2

2. Болотских Михаил 
Николаевич

17.07.2006 2

3. Калинин Ярослав 
Игоревич

19.01.2002 2

4. Шашков Марк 
Сергеевич

13.11.2000 2

5. Попов Илья 
Петрович

03.03.2000 2

6. Боровик Дмитрий 
Сергеевич

04.10.2005 2

7. Бачурина Вероника 
Игоревна

13.11.2003 2

8. Кудаева Екатерина 
Дмитриевна

12.11.2000 2

9. Кипятков Дмитрий 
Андреевич

25.07.2002 2

10. Пожидаев
Владимир
Владимирович

01.10.2002 2



11. Хлебников
Алексей
Александрович

27.03.2003 3

12. Долгих Егор 
Андреевич

28.11.2003 3

13. Боев Никита 
Алексеевич

24.06.2005 *41» - 3

Начальник управления не 
физической культуре и спорту 
администрации Стаоооскольского 
городского округа Р.П. Микулянич

Н.Г. Белобаева
(4725) 44-74-58



П Р И К А З
по управлению по физической культуре и спорту 

администрации Старооскольского городского округа 
Белгородской области

16 марта 2017 года № 01-04/3

309518 Белгородская область,
г. Старый Оскол,
пр-кт Комсомольский, 67
тел. (4725)44-20-67
факс (4725) 44-74-57, 44-20-67

О присвоении спортивных разрядов

В соответствии с Положением о Единой Всероссийской спортивной 
классификации и на основании представленных документов

п р и к а з ы в а ю :

Присвоить спортивные разряды следующим спортсменам
№
№

Фамилия, имя, 
отчество

Год
рождения

Вид спорта Принадлежность Разряд

1. Шаповалова Алена 
Романовна

13.01.2001 пулевая стрельба МБУ СШОР № 2 2

2. У лыпина В алерия 
Вячеславовна

18.07.1999 -  и  - 2

3. Шипилова София 
Александровна

12.07.2001 - 2

4. Тращинский Роман 
Андреевич

23.04.2001 —€4 - 2

5. Шемякина
Александра
Витальевна

06.12.1998 Н(* 2

6. Фокина
Владислава
Олеговна

20.05.1999 - 1 1  - 2

7. Жиленкова Анна 
Викторовна

10.03.2000 - - 2

Начальник управления по
физической культуре и спорту 
администрации Старвоекалыского 
городского округа Р.П. Микулянич

Н.Г. Белобаева
(4725) 44-74-58



П Р И К А З
по управлению по физической культуре и спорту 

администрации Старооскольского городского округа 
Белгородской области

17 марта 2017 года № 01-04/4

309518 Белгородская область,
г. Старый Оскол,
пр-кт Комсомольский, 67
тел. (4725)44-20-67
факс (4725) 44-74-57, 44-20-67

О присвоении спортивных разрядов

В соответствии с Положением о Единой Всероссийской спортивной 
классификации и на основании представленных документов

п р и к а з ы в а ю :
Присвоить спортивные разряды следующим спортсменам
№
№

Фамилия, имя, 
отчество

Год
рождения

Вид спорта Принадлежность Разряд

1. Жукова Ксения 
Антоновна

02.11.2004 теннис МАУ «Теннисный 
центр «ТенХауС»

2

2. Сухих Полина 
Вадимовна

10.06.2003 -«- 2

3. Рагозин Иван 
Сергеевич

27.04.2004 -« - -«- 2

4. Олейник Всеволод 
Евгеньевич

13.02.2005 -г “ -«- 2

5. Жигилева Юлия 
Максимовна

04.10.2004 -«- 3

6. Жукова Дарья 
Алексеевна

03.07.2005 *«• -«- 3

7. Шувалова
Ангелина
Николаевна

12.03.2004 «Ф* -«- 3

8. Чеботарев Максим 
Алексеевич

09.07.2004 .. - -«- 3

9. Юраков Юрий 
Андреевич

14.12.2004 ••• -«- 3

Начальник управления по 
физической культуре и спорту 
администрации Старооекопьского 
городского округа Р.П. Микулянич

Н.Г. Белобаева
(4725) 44-74-58



П Р И К А З
по управлению по физической культуре и спорту 

администрации Старооскольского городского округа 
Белгородской области

05 апреля 2017 года № 01-04/5

309518 Белгородская область,
г. Старый Оскол,
пр-кт Комсомольский, 67
тел. (4725)44-20-67
факс (4725) 44-74-57, 44-20-67

О присвоении спортивных разрядов

В соответствии с Положением о Единой Всероссийской спортивной 
классификации и на основании представленных документов

п р и к а з ы в а ю :
Присвоить спортивные разряды следующим спортсменам
№
№

Фамилия, имя, 
отчество

Год
рождения

Вид
спорта

Принадлежность Разряд

1. Тихомиров Дмитрий 
Андреевич

10.06.2003 лыжные
гонки

МБУ СШ «Спартак» 2

2. Дубровин Владислав 
Сергеевич

06.07.2004 -«- 3

3. Петрова Дарина 
Владимировна

14.03.2005 -«- 3

4. Рябов Алексей 
Иванович

16.05.2005 -«- 3

5. Фаустова Александра 
Сергеевна

24.12.2005 •44 ■ -«- 3

6. Малахова Дарья 
Дмитриевна

18.06.2004 легкая
атлетика

МАУ «СШОР № 1» 3

7. Ковальчук Святослав 
Владиславович

23.11.2006 пулевая
стрельба

МБУ «СШОР № 2» 2

8. Андреев Тимофей 
Викторович

21.09.2007 -«- 3

9. Каверзин Арсений 
Викторович

28.02.2006 -«- 2

10. Носаль Даниил 
Юрьевич

30.01.2007 -4 1 - -«- 2

11. Рыбалко Александр 
Дмитриевич

24.11.2009 •41- -«- 2

12. Колтунов Кирилл 
Романович

19.01.2009 -«- 2

Начальник управления но 
физической культуре и спорту 
администрации О гароосколъекого 
городского округа
Н.Г. Белобаева 
(4725) 44-74-58

Р.П. Микулянич



П Р И К А З
по управлению по физической культуре и спорту 

администрации Старооскольского городского округа 
Белгородской области

23 мая 2017 года № 01-04/6

309518 Белгородская область.
г.Старый Оскол,
пр-кт Комсомольский. 67
тел. (4725) 44-20-67
факс (4725) 44-74-57. 44-20-67

О присвоении спортивных разрядов

В соответствии с Положением о Единой Всероссийской спортивной 
классификации и на основании представленных документов

п р и к а з ы в а ю:

Присвоить спортивные разряды следующим спортсменам:

№
№

Фамилия,
отчество

имя. Год
рождения

Вид спорта Принадлежность Разряд

1. Марюхина
Андреевна

Татьяна 04.11.2004 танцевальный
спорт

БРСОО «ФТС 
«Белогорье»

2

2. Гребеников
Константин
Андреевич

23.09.2004 -«- 2

3. Егоров
Романович

Никита 09.02.2004 -«•* -«- 2

4. Ветрова
Евгеньевна

Олеся 11.07.2005 .... -«- 2

5. Воробьев
Сергеевич

Владислав 25.12.2000 тяжелая
атлетика

МБУ ДО «ЦДО 
«Лидер»

3

И.о. начальника управления по 
физической культуре и спорту 
администрации Старооскольского 
городского округа А.Г1. Кузнецов

Н.Г. Белобаева 
(4725) 44-74-58



П Р И К А З
по управлению по физической культуре и спорту 

администрации Старооскольского городского округа 
Белгородской области

08 июня 2017 года № 01-04/7

309518 Белгородская область,
г. Старый Оскол,
пр-кт Комсомольский, 67
тел. (4725)44-20-67
факс (4725) 44-74-57, 44-20-67

О присвоении спортивных разрядов

В соответствии с Положением о Единой Всероссийской спортивной 
классификации и на основании представленных документов

п р и к а з ы в а ю :

Присвоить спортивные разряды следующим спортсменам:

№
№

Фамилия, имя, 
отчество

Год
рождения

Вид спорта Принадлежность Разряд

1. Ковалев Ярослав 
Михайлович

16.05.2007 прыжки на 
батуте

МАУ СШОР 
«Виктория»

2

2. Колесников Роман 
Сергеевич

07.07.2007 -«- 2

3. Беланов Кирилл 
Евгеньевич

01.05.2007 -«- 2

4. Пирогов Владимир 
Сергеевич

03.10.2007 -«- 2

5. Дураков Назар 
Сергеевич

18.05.2007 -«- 2

6. Еуменюк Николай 
Андреевич

30.10.2008 -«- 2

7. Путинцев Владимир 
Александрович

18.06.2008 -«- 2

8. Сушков Егор 
Романович

09.04.2008 -«- 2

9. Кувшинов Илья 
Е еннадиевич

27.08.2007 -«- 2

10. Столяренко Вероника 
Юрьевна

29.03.2007 -«- 2

11. Хорошилова Кира 
Сергеевна

23.07.2007 -«- 2

12. Климук Анна 
Дмитриевна

05.10.2007 -«- 2



13. Федкевич Ева 
Станиславовна

01.07.2007 2

14. Щетинина Алина 
Алексеевна

26.10.2008 2

15. Китаева Валерия 
Романовна

17.02.2008 2

16. Слезова Ольга 
Дмитриевна

01.05.2008 2

17. Залесская Авдотья 
Романовна

25.01.2008 2

18. Богатырева Дарья 
Ивановна

31.05.2008 2

19. Острик Анна 
Вадимовна

11.04.2007 2

20. Каратовская 
Елизавета Борисовна

30.12.2007 2

21. Багаев Марат 
Аланович

17.11.2007 3

22. Пенкин Илья 
Сергеевич

24.02.2009 3

23. Дьяченко Сергей 
Дмитриевич

07.12.2007 3

24. Е авриленко Иван 
Николаевич

22.06.2008 3

25. Смердов Илья 
Евгеньевич

01.01.2008 3

26. Бабынин Артем 
Александрович

22.03.2008 3

27. Янищук Роман 
Сергеевич

17.02.2008 3

28. Сергеева Виталия 
Константиновна

27.05.2007 3

29. Сидорцева Анастасия 
Васильевна

28.02.2009 3

30. Шиничева Светлана 
Михайловна

16.03.2007 3

31. Петрушенко 
Елизавета Андреевна

17.10.2008 3

32. Шамшина Анастасия 
Александровна

12.02.2006 3

33. Зосимова Олеся 
Сергеевна

23.12.2003 3

34. Дручинина Анна 
Евгеньевна

05.10.2008 3

35. Бочарова Дарья 
Игоревна

25.09.2006 3

36. Бобровников
Александр
Николаевич

17.01.2009 3



37. Русанов Никита 
Сергеевич

22.06.2008 •  - • К * 3

38. Водолагин Арсений 
Дмитриевич

19.09.2007 - ц  - 3

39. Демченко Евгений 
Николаевич

13.12.2007 - 4 <  - 3

40. Кошевой Богдан 
Константинович

13.08.2008 - 4 4 - 3

41. Самарин Никита 
Александрович

01.06.2008 - 4 4  - 3

42. Юкленчук Кирилл 
Андреевич

22.01.2008 H I * - 4  4 - 3

И.о. начальника управления по 
физической культуре Депорту 
администрации С тар о о с кол ь с ко го 
городского округа - . /Д А.П. Кузнецов

Н.Г. Белобаева 
(4725) 44-74-58



П Р И К А З
по управлению по физической культуре и спорту 

администрации Старооскольского городского округа 
Белгородской области

16 июня 2017 года № 01-04/8

309518 Белгородская область,
г. Старый Оскол,
пр-кт Комсомольский, 67
тел. (4725)44-20-67
факс (4725) 44-74-57, 44-20-67

О присвоении спортивных разрядов

В соответствии с Положением о Единой Всероссийской спортивной 
классификации и на основании представленных документов

п р и к а з ы в а ю :

Присвоить спортивные разряды следующим спортсменам:

№
№

Фамилия,
отчество

имя, Год
рождения

Вид спорта Принадлежность Разряд

1. Андрианов
Артурович

Николай 26.10.2004 прыжки на 
батуте

МАУ СШОР 
«Виктория»

2

2. Кунцев 
Г еннадиевич

Никита 06.05.2005 Щ ■ -«- 2

Начальник управления но 
физической культуре и спорту 
администрации Старооскольекого 
городского округа Р.П. Микулянич

Н.Г. Белобаева 
(4725) 44-74-58



П Р И К А З
по управлению по физической культуре и спорту 

администрации Старооскольского городского округа 
Белгородской области

25 июля 2017 года № 01-04/ 10

309518 Белгородская область,
г.Старый Оскол,
пр-кт Комсомольский, 67
тел. (4725) 44-20-67
факс (4725) 44-74-57, 44-20-67

О присвоении спортивных разрядов

В соответствии с Положением о Единой Всероссийской спортивной 
классификации и на основании представленных документов

п р и к а з ы в а ю:
Присвоить спортивные разряды следующим спортсменам:

№
№

Фамилия, имя, 
отчество

Год
рождения

Вид спорта Принадлеж­
ность

Разряд

1. Дубровин Владислав 
Сергеевич

06.07.2004 рафтинг БРОО
«Белгород­
ская
федерация
рафтинга»

3

2. Литвяков Игорь 
Андреевич

27.01.2004 . . . 3

3. Сергеев Дмитрий 
Владимирович

14.11.2003 •  fi • -«- 3

4. Редругин Дмитрий 
Олегович

03.03.2005 - * - -«- 3

5. Булгаков Дмитрий 
Сергеевич

09.07.2004 -«- -«- 3

6. Горских Степан 
Юрьевич

11.02.2005 -«- -«- 3

7. Олейник Глеб 
Витальевич

17.03.2004 . . . . -«- 3

8. Катричев Глеб 
Александрович

11.08.2004 •  IV * • к- 3

Р.П. Микулянич

Начальник управления по 
физической культуре и cnopiqk 
администрации Старо ос кол ь^Ъго 
городского округа

Н.Г. Белобаева 
(4725) 44-74-58



П Р И К А З
по управлению по физической культуре и спорту 

администрации Старооскольского городского округа 
Белгородской области

27 июля 2017 года № 01-04/ 11

309518 Белгородская область.
г.Старый Оскол,
пр-кт Комсомольский, 67
тел. (4725)44-20-67
факс (4725) 44-74-57, 44-20-67

О присвоении спортивных разрядов

В соответствии с Положением о Единой Всероссийской спортивной 
классификации и на основании представленных документов

п р и к а з ы в а ю:
Присвоить спортивные разряды следующим спортсменам:

№
№

Фамилия, имя, 
отчество

Год
рождения

Вид спорта Принадлеж­
ность

Разряд

1. Базаров Артем 
Александрович

27.06.2006 гребля на 
байдарках и 

каноэ

БРСОО 
«Федерация 
гребли на 
байдарках и 
каноэ»

3

2. Саяпин Иван 
Игоревич

14.03.2005 -и- -«- 3

3. Макушенко Михаил 
Максимович

11.08.2006 -«- 3

4. Забурьянов Данила 
Романович

04.01.2004 -«- 3

5. Храмов Станислав 
Романович

28.09.2004 -«- 3

6. Шерер Роман 
Михайлович

17.01.2003 -<i - -«- 3

7. Попов Владислав 
Сергеевич

14.12.2003 -«- 3

8. Мокряк Даниил 
Андреевич

07.04.2005 -«- 3

9. Щербаков Артем 
Сергеевич

14.10.2006 -«- 3

10. Крынин Виктор 
Михайлович

03.12.2005 -*• -«- 3

11. Авраменко
Константин
Дмитриевич

20.07.2004 -«- 3

12. Шамраев Матвей 13.02.2004 -и- -«- 3



Владимирович ■-----------------

13. Селянин Николай 
Владимирович

29.09.2004 •  И * 3

14. Волобуев Арсений 
Алексеевич

27.06.2003 •  II  • 2

15. Скорик Евгений 
Владимирович

11.03.2003 • 4 1 - -«»• 2

Начальник управления по 
физической культуре и спорту- 
администрации Старооскольског 
городского округа Р.П. Микулянич

Н.Г. Белобаева 
(4725)44-74-58 ч



П Р И К А З
по управлению по физической культуре и спорту 

администрации Старооскольского городского округа 
Белгородской области

31 июля 2017 года № 01-04/ 12

309518 Белгородская область,
г.Старый Оскол,
пр-кт Комсомольский, 67
тел. (4725)44-20-67
факс (4725) 44-74-57, 44-20-67

О присвоении спортивных разрядов

В соответствии с Положением о Единой Всероссийской спортивной 
классификации и на основании представленных документов

п р и к а з ы в а ю :
Присвоить спортивные разряды следующим спортсменам:

№
№

Фамилия, имя, 
отчество

Год
рождения

Вид спорта Принадлеж­
ность

Разряд

1 Остапенко Екатерина 
Максимовна

24.03.2003 легкая атлетика БРОСО
«Федерация

легкой
атлетики»

2

2 Иваньшин Роман 
Игоревич

30.11.2000 -•« - -«- 1im

3 Г аус Ирина 
Александровна

06.01.2002 •И - -«- 3

4 Белоусова Виталика 
Витальевна

12.02.2003 •II* -«- 3

5 Марусина Мария 
Сергеевна

14.10.2002 • fl* -«- 3

6 Суменков Андрей 
Вадимович

29.09.2002 -«* -«- 3

7 Рощупкина
Екатерина
Александровна

18.02.2005 -К- -«- 3

8 Кондратюк Андрей 
Николаевич

13.12.2001 •О* -«- 3

9 Каракулина 
Екатерина Федоровна

22.05.2002 *14* -«- 2

10 Анистратов Евгений 
Владимирович

25.01.2001 -41 * -«- 3

11 Анистратов Дмитрий 
Владимирович

25.01.2001 -«1 - -«- 3



12 Богомол Артем 
Олегович

16Л0.2000 3

13 Горячих Максим 
Сергеевич

28.03.2000 • 44 • 2

14 Загорулько Анна 
Андреевна

02.10.2003 • - - 11 - 3

15 Васильева Арина 
Александровна

07.03.2008 художественная
гимнастика

БРОО
«Федерация

художествен­
ной

3

16 Кузина Софья 
Ивановна

14.07.2008 - ' * -«- 3

17 Парфенова Полина 
Юрьевна

16.09.2007 -«- 2

18 Карапузова Полина 
Юрьевна

12.01.2007 •44 • -«- 2

19 Гурова Валерия 
Владимировна

23.05.2007 - -«- 2

20 Файнова Вероника 
Вячеславовна

30.08.2007 -44- -«- 2

21 Галиуллина Виктория 
Дмитриевна

17.05.2007 -«- 2

22 Панина Вероника 
Максимвна

13.08.2008 -«- 3

23 Игумнова Яна 
Игоревна

18.10.2008 -11 - -«- 3

24 Румянцева Екатерина 
Сергеевна

25.07.2008 •О - -«- 3

25 Перевозчикова 
Василиса Сергеевна

05.03.2008 -«- 3

26 Салькова Полина 
Ивановна

16.09.2008 -44- -«- 3

27 Бизюлева Анна 
Богдановна

15.10.2008 -/4- -«- 3

28 Сапронова Милена 
Г еннадиевна

09.01.2008 • il » -«- 3

29 Смирнова Ульяна 
Алексеевна

24.03.2007 -•.5- -«- 2

30 Баркалова Елизавета 
Юрьевна

23.05.2008 • и- -«- 3

31 Котенева Анастасия 
Андреевна

23.03.2008 ■ 44 — -«- 3

32 Микульская Янина 
Леонидовна

29.03.2008 .... -«- 3

33 Чернобельская 
Мелания Яковлевна

24.02.2008 -<4 - -«- 3

34 Алиева Полина 24.12.2008 — <4 - -«- 3



Динисовна
35 Гудованная Ирина 

Сергеевна
02.09.2008 • н - 3

36 Ильина Дарья 
Сергеевна

12.01.2008 - г«“ 3

37 Хлебко Александра 
Валерьевна

03.07.2008 - С4 - 3

38 Матейко Ангелина 
Александровна

11.07.2008 -и * 3

39 Седашова София 
Михайловна

16.06.2008 3

40 Скрипай Елизавета 
Александровна

02.12.2008 - *< • 3

41 Иванова Ксения 
Евгеньевна

21.05.2007 • и - •41* 2

42 Терещенко София 
Анатольевна

07.07.2007 •ч- 2

43 Парфенова Ева 
Викторовна

04.04.2007 -<«• 2

44 Клавкина Анна 
Юрьевна

25.08.2007 •«4* 2

45 Слипец Ульяна 
Алексеевна

26.06.2007 -«< ♦ 2

46 Козловская Карина 
Юрьевна

07.08.2007 -<< • • « • 2

47 Козлова София 
Ивановна

20.01.2007 НИ 2

48 Борисенко Максим 
Владимирович

19.10.2000 рафтинг БРОО
«Белгород­

ская
федерация
рафтинга»

2

Начальник управления по 
физической культуре и спорту 
администрации Старооскольского 
городского округа

Н.Г. Белобаева
(4725) 44-74-58



П Р И К А З
по управлению по физической культуре и спорту 

администрации Старооскольского городского округа 
Белгородской области

9 августа 2017 года №01-04, 13

309518 Белгородская область.
г.Стары и Оскол,
пр-кт Комсомольский, 67
тел. (4725)44-20-67
факс (4725) 44-74-57, 44-20-67

О присвоении спортивных разрядов

В соответствии с Положением о Единой Всероссийской спортивной 
классификации и на основании представленных документов

п р и к а з ы в а ю:
Присвоить спортивные разряды следующим спортсменам:

№
№

Фамилия, имя, 
отчество

Год
рождения

Вид спорта Принадлеж­
ность

Разряд

1 Землянкина
Анжелика
Леонидовна

04.07.2004 гребля на 
байдарках и 

каноэ

БРСОО 
«Федерация 

гребли на 
байдарках и 

каноэ»

3

2 Поданев Роман 
Иванович

12.10.2003 -«- 2

3 Прокудин Арсений 
Романович

31.01.2004 -«- 3

4 Терентьев Сергей 
Андреевич

10.09.2003 -«- 3

5 Валеев Кирилл 
Евгеньевич

19.01.2003 -«- 3

6 Жукова Дарья 
Алексеевна

03.07.2005 теннис м о с о
«Федерация

тенниса
города
Старый
Оскол»

2

7. Кольцова Дарья 
Константиновна

03.08.2005 пулевая стрельба БРОО
«Федерация

пулевой
стрельбы»

2

8 Мамонов Даниил 
Юрьевич

06.05.2008 • 1 * -«- 2



9 Милинкевич Никита 
Сергеевич

02.09.2007 • и  > 2

10 Буренков Юрий 
Владиславович

06.12.2001 •  44  * - 4 *  - 2

11 Филонов Ярослав 
Романович

16.08.2005 • И * •  4* • 2

12 Секретова Ирина 
Михайловна

29.10.2003 - 4 4  - -  I 4 - 2

13 Цицхвая Элизабет 
Мерабиевна

19.06.2001 *  t i  • * 4 1 - 2

14 Боброва Софья 
Александровна

28.03.2005 -  И  - 2

Начальник управления по 
физической культуре и спорту 
администрации Старооскольского 
городского округа Микулянич

Н.Г. Белобаева 
(4725) 44-74-58



П Р И К А З
по управлению по физической культуре и спорту 

администрации Старооскольского городского округа 
Белгородской области

11 сентября 2017 года № 01-04/ 14

309518 Белгородская область.
г.Старый Оскол,
пр-кт Комсомольский, 67
тел. (4725)44-20-67
факс (4725) 44-74-57, 44-20-67

О присвоении спортивных разрядов

В соответствии с Положением о Единой Всероссийской спортивной 
классификации и на основании представленных документов

п р  и к а з ы в а ю:
Присвоить спортивные разряды следующим спортсменам:

№
№

Фамилия, имя, 
отчество

Год
рождения

Вид спорта Принадлеж­
ность

Разряд

1 Ряполова Александра 
Андреевна

12.07.2002 легкая атлетика МАУ «СШОР
№ 1»

2

2 Тимофеев Артем 
Максимович

01.09.2001 - (| - - ik- 2

3 Дьякова Марина 
Васильевна

13.01.2004 -М-. • <*• 3

4 Сорокин Илья 
Алексеевич

29.07.2004 танцевальный
спорт

БРСОО
«Федерация

танцевального
спорта

«Белогорье»

3

5 Чибисова Ксения 
Владимировна

20.12.2006 - и - -«- 3

6 Кириляка Кирилл 
Олегович

21.10.2005 •к* -«- 2

7. Котенева Яна 
Сергеевна

16.08.2005
*  ̂. .

-«- 2

Начальник управления по 
физической культуре и спорту
администрации Старооскольского ______•; j ^
городского округа ' -г—_____ )  Р.П. Микулянич

Н.Г. Белобаева
(4725) 44-74-58



П Р И К А З
по управлению по физической культуре и спорту 

администрации Старооскольского городского округа 
Белгородской области

14 сентября 2017 года №01-04/ 15

309518 Белгородская область.
г.Старый Оскол,
пр-кт Комсомольский, 67
тел. (4725)44-20-67
факс (4725) 44-74-57, 44-20-67

О присвоении спортивных разрядов

В соответствии с Положением о Единой Всероссийской спортивной 
классификации и на основании представленных документов

п р и к а з ы в а ю:
Присвоить спортивные разряды следующим спортсменам:

№
№

Фамилия, имя, 
отчество

Год
рождения

Вид спорта Принадлеж­
ность

Разряд 1

1 Волчукова София 
Елена

21.12.2008 ушу МБУ ДО «ЦДО 
«Лидер»

3

2 Лепешкина Виктория 
Юрьевна

01.02.2006 •« - 3

3 Данилов Святослав 
Александрович

23.08.2007 - м - -«- 3

4 Поваляев Илья 
Валентинович

13.03.2008 •н- -«- 2

5 Устинов Ярослав 
Евгеньевич

20.01.2007 •4<- -«- 2

6 Колесников 
Александр Сергеевич

08.08.2005 - « - 2

7 Калинин Владимир 
Витальевич

13.03.2007 1

8 Устюгов Вадим 
Владимирович

21.05.2004 2

9 Фошина Анастасия 
Денисовна

29.03.2006 • 1. - 2

10 Постолов Иван 
Андреевич

27.07.2006 -«- 2

11 Бадик Ева Алексеевна 23.06.2004 Л
12 Ногарева Мария 

Дмитриевна
06.03.2005 -«- 2

13 Бородин Ярослав 
Дмитриевич

17.02.2004 л



14 Жижина Екатерина 
Вячеславовна

30.09.2003 *«• 2

15 Кудрявцев Сергей 
Александрович

14.11.2003 2

16 Помельников
Александр
Александрович

25.01.2007 Ч* - 2

17 Смирнов
Викторович

Аким 03.04.2002 -«- •к» 2

18 Васищев
Александрович

Илья 27.12.2006 • и* 2

19 Б ижон 
Андреевич

Илья 28.10.2003 •к* 2

Начальник управления по 
физической культуре и спорту 
администрации Старооскольского 
городского округа

Н.Г. Белобаева
(4725) 44-74-58



П Р И К А З
по управлению по физической культуре и спорту 

администрации Старооскольского городского округа 
Белгородской области

13 октября 2017 года № 01-04/ 16

309518 Белгородская область.
г.Старый Оскол,
пр-кт Комсомольский, 67
тел. (4725)44-20-67
факс (4725) 44-74-57, 44-20-67

О присвоении спортивных разрядов

В соответствии с Положением о Единой Всероссийской спортивной 
классификации и на основании представленных документов

п р и к а ) ы в а ю:
Присвоить спортивные разряды следующим спортсменам:

№
№

Фамилия,
отчество

имя, Год
рождения

Вид спорта Принадлеж­
ность

Разряд

1 Лихушина
Олеговна

Карина 30.12.2004 легкая атлетика МАУ СШОР № 
1

2

2 Кахута
Вадимовна

Кира 29.03.2006 3

И.о. начальника управления по 
физической культуре и спорту 
администрации Старооскольского 
городского округа А.П. Кузнецов

Н.Г. Белобаева
(4725)44-74-58



П Р И К А З
по управлению по физической культуре и спорту 

администрации Старооскольского городского округа 
Белгородской области

05 декабря 2017 года № 01-04/ 17

309518 Белгородская область.
[.Старый Оскол.
пр-кт Комсомольский. 67
тел. (4725)44-20-67
факс (4725) 44-74-57. 44-20-67

О присвоении спортивных разрядов

В соответствии с Положением о Единой Всероссийской спортивной 
классификации и на основании представленных документов

п р и к а з  ы в а ю:
Присвоить спортивные разряды следующим спортсменам:
№
№

Фамилия. имя. 
отчество

Год
рождения

Вид спорта Принадлеж­
ность

Разряд

1 Слипец Артем 
Алексеевич

11.05.2005 гребля на 
байдарках и 

каноэ

МБУ СШ 
«Молодость»

3

2 Г Лоскутов Даниил 
Андреевич

19.02.2005 -«* -«- 3

3 Климанов Кирилл 
Вячеславович

27.02.2005 - « • -«- 3

4 Молодцова Дарья 
Евгеньевна

22.04.2005 •<{* -«- 3

5 Баташан Роман 
Дмитриевич

21.06.2002 - « • -«- 3

6 Лакизов Иван 
Александрович

24.07.2004 -«- 3

7 Мушинский Роман 
Игоревич

06.08.2003 -«• -«- 3

8

9

Никитин Константин 
Викторович

12.08.2004 • (( • -«- 3

Новик Никита 
Андреевич

28.08.2003 -«- 3

10 Чариков Артем 
Андреевич

13.06.2005 -«- J

11 Мушинский Дмитрий 
Сергеевич

24.04.2003 -«- 3

12 Ершова Полина 
Анатольевна

07.08.2002 волейбол МБУ СШ 
«Молодость»

3

13 Окунева Карина 
Сергеевна

02.02.2001 -«- 3

14 Мезенцева Анастасия 
Вячеславовна

03.07.2002 -«- 3



15 Крылова Виктория 
1 {иколаевна

; 03.05.2001 3

16 Богданова Юлиана 
Сергеевна

16.08.2002 3

17 Воробьева Кира 
Олеговна

08.11.2001 3

18 Климовен Г еорг ий 
11авлович

28.07.2005 п>левая 
стрельба

МБУ СШОР №
2

2

19 Е вс ю ко в Дан ил а 
Дмитриевич

15.05.2004 •а* •<(• 2

20 Рыбалко Александр 
Дмитриевич

24.11.2009 2

21 Горожан кин Алексей 
Вячеславович

16.01.2004 2

2') Мельников Кирилл 29.12.2008 
Евгеньевич

2

23 Милин кови ч Никита 
Сергеевич

02.09.2007 2

24 11омельиикова
Анастасия
Евгеньевна

10.11.2006 2

25 Боровик Дмитрий 
Сергеевич

04.10.2005 •«» 3

26 Андреев Тимофей 
Викторович

21.09.2007 - << - 3

27 Мерзляков Кирилл 
Александрович

13.12.2001 3

28 Филимонов Артемий 18.04.2002 
11авлович

2

29 С гарцева Алена 
Владиславовна

13.07.2003 2

30 Филонов Ярослав 
Романович

16.08.2005 •«- 2

31 Малахов Михаил 06.01.2008 
Александрович

3

Начальник управления по 
физической культуре и спорту 
администрации С тарооскольского 
городского округа Микулянич

П.Г Ьелобаева
(4725) 44-74-58



П Р И К А З
по управлению по физической культуре и спорту- 

администрации Старооскольского городского округа 
Белгородской области

12 декабря 2017 года № 01-04/ 18

309518 Белгородская область,
г.Старый Оскол,
пр-кт Комсомольский, 67
тел. (4725)44-20-67
факс (4725) 44-74-57, 44-20-67

О присвоении спортивных разрядов

В соответствии с Положением о Единой Всероссийской спортивной 
классификации и на основании представленных документов

п р и к а з ы в а ю :
Присвоить спортивные разряды следующим спортсменам:
№
№

Фамилия. имя. 
отчество

Год
рождения

Вид спорта Принадлеж­
ность

Разряд

1 Анисимов Сергей 
Вячеславович

02.09.2003 волейбол МБУ СШ 
«Молодость»

3

2 Бородин Сергей 
Сергеевич

03.04.2003 -«- 3

3 Сидоров Никита 
Владимирович

18.03.2005 футбол МБУ СШ 
«Спартак»

3

4 Копилов Андрей 
Владимирович

08.04.2005 -«- 3

5 Козловский 
Александр Андреевич

10.07.2005 -«- 3

6 Еремин Иван 
Александрович

20.10.2005 -«- 3

7 Атаманский Игорь 
Николаевич

22.08.2005 -«- 3

8 Жиляков Павел 
Константинович

06.04.2005 -«- 3

9 Сергеев Владислав 
Дмитриевич

27.01.2005 -«- 3

10 Сергеев Станислав 
Дмитриевич

27.01.2005 -«- 3

11 Бурцев Максим 
Александрович

07.02.2006 -«- 3

12 Хайлов Егор 
Сергеевич

03.03.2006 -«- 3

13 Вавилов Илья 
Эдуардович

02.09.2005 -«- 3

14 Котов Павел 
Андреевич

20.12.2005 -«- 3

15 Колодезный 30.07.2005 -«- 3



Александр Андреевич
16 Валиулин Радмир 

Фаритович
01.01.2006 3

17 Тюликов Вадим 
Дмитриевич

31.08.2005 3

18 Кавешников Алексей 
Алексеевич

03.05.2005 3

19 Данилов Артем 
Сергеевич

19.01.2003 2

20 Фомин Данил 
Александрович

23.02.2003 2

21 Лебедев Никита 
Николаевич

09.04.2003 2

22 Бузуев Савелий 
Вячеславович

04.01.2003 2

23 Морозова Таисия 
Руслановна

21.01.2006 теннис МАУ ТЦ 
«ТенХауС»

2

24 Чеботарев Максим 
Алексеевич

09.07.2004 2

25 Г арбовская Варвара 
Сергеевна

23.07.2005 3

26 Казаринов Владислав 
Валерьевич

15.01.2005 3

27 Касаткин Иван 
Александрович

30.11.2005 3

28 Черномашенцева
Мария
Александровна

16.03.2006 3

29 Ададуров Максим 
Антонович

19.01.2003 3

30 Бурлаков Александр 
Сергеевич

10.12.2004 3

31 Киселев Дмитрий 
Дмитриевич

20.08.2004 3

32 Кошелева Софья 
Романовна

22.05.2004 3

33 Семенова Анастасия 
Алановна

10.07.2004 3

юролсщрНачальник управления по 
физической культуре и спорту 
администрации Старооскольског 
городского округа Р.П. Микулянич

Н.Г. Белобаева
(4725)44-74-58



П Р И К А З
по управлению по физической культуре и спорту 

администрации Старооскольского городского округа 
Белгородской области

20 декабря 2017 года № 01 -04/ 19

309518 Белгородская область,
г.Старый Оскол,
пр-кт Комсомольский, 67
тел. (4725)44-20-67
факс (4725) 44-74-57, 44-20-67

О присвоении спортивных разрядов

В соответствии с Положением о Единой Всероссийской спортивной 
классификации и на основании представленных документов

п р  и к а з ы в а ю:

Присвоить спортивные разряды следующим спортсменам:

№
№

Фамилия, имя, 
отчество

Год
рождения

Вид спорта Принадлеж­
ность

Разряд

1 Махрин Алексей 
Андреевич

29.03.2002 гиревой спорт МБУ «СШ 
«Юность»

2

2 Воробьёв Дмитрий 
Анатольевич

13.10.2002 -«- 2

3 Кульят Максим 
Анатольевич

21.10.2003 -«- 2

4 Объедков Андрей 
Александрович

21.09.2000 -«- 2

Начальник управления по 
физической культуре и с 
администрации Старооскол
городского округа Р.П. Микулянич

Н.Г. Белобаева
(4725)44-74-58


